
2020 年 4 ⽉ 14 ⽇ 
 
各位 
 

健栄製薬株式会社 
 

新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う電話対応時間短縮のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てをいただき、
厚く御礼申し上げます。 
 さて弊社では、新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌の観点から、お客様、従業員、得意先
の皆様の安全・安⼼を第⼀に考え、政府や各⾃治体の⽅針に基づいた対応を実施してまいり
ます。その⼀環といたしまして、当⾯の間、電話対応・お問い合わせ時間を下記の通り短縮
させていただきます。 
 今後の新型コロナウイルス感染症の流⾏状況、政府や各⾃治体からの要請などによって
は、電話対応時間を変更することがございます。お客様、得意先の皆様にはご不便をお掛け
しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

受付時間  9：00〜17：00 
↓ 

受付時間 10：00〜12：00、13：00〜16：00 

以上 


